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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

DESEMBER:
 3. desember kl. 11 LYSMESSE
10. desember kl. 18  KVELDSGUDSTJENESTE
17. desember kl.18 VI SYNGER JULEN INN
24. desember kl. 14 og 16  GUDSTJENESTER JULAFTEN
25. desember kl. 11 HØYTIDSGUDSTJENESTE
26. desember kl. 11 FELLES GUDSTJENESTE MED MOSS I JELØY KIRKE
31. desember kl. 11 GUDSTJENESTE

JANUAR:
1. januar  kl. 17 ØKUMENISK GUDSTJENESTE I MOSS KIRKE
7. januar kl. 18 KVELDSGUDSTJENESTE
14. januar kl. 11 GUDSTJENESTE – INNSETTELSE AV NY SOKNEPREST,
   KNUT REFSDAL
21. januar kl. 11 GUDSTJENESTE
28. januar kl. 11 GUDSTJENESTE

FEBRUAR:
4. februar kl. 11 GUDSTJENESTE
11. februar kl. 11 GUDSTJENESTE
18. februar kl. 11 GUDSTJENSTE
25. februar kl. 18 KVELDSGUDSTJENESTE

MARS:
3. mars  kl. 11 GUDSTJENESTE
10. mars  kl. 11 GUDSTJENESTE
17. mars  kl. 11 GUDSTJENESTE

Trenger du skyss til gudstjenestene på Jeløy kan du ring 957 78 601 søndag morgen mellom kl. 9 og 
10 eller mellom 16 og 17 når det er kveldsgudstjeneste.

MORGENBØNN: HVER TIRSDAG kl. 9.30, etterfulgt av kaffe og tekstsamtale.

BLI MED PÅ TUR: Onsdager 10.30.

ÅPENT HUS: Onsdager fra 11.30-13.00 Kaffe, vafler og prat (ikke når det er onsdagstreff).

ONSDAGSTREFF:   6. desember kl. 11.30-14.00 
 17. januar  kl. 11.30-13-30
 14. februar kl. 11.30-13.30
 13. mars kl. 11.30-13.30

NMS MISJONSFORENING I JELØY KIRKE:
29. januar kl. 12-14
26. februar kl. 12-14
18. mars kl. 12-14

Følg med på annonser i Moss Avis og på menighetens nettside: www.kirken.no/jeloy
Følg oss på Facebook, Jeløykirken, eller bli med i gruppen: Jeløy kirkegruppe.



Se, en stjerne!
n utålmodig gutt napper pappa 
i jakken og peker bortover 
gaten. Pappaen kaster et blikk 

i retningen gutten peker.  Han tenker 
distrahert; er det ikke stjerner overalt 
nå? Det er langt ut i desember, og det 
henger stjerner i et hvert vindu eid av 
et menneske med respekt for seg selv. 
Ja, gutten min, svarer han mens han 
lynraskt scroller handlelista på mobilen, det stemmer 
sikkert, det er mange stjerner i vinduene nå. Det er 
fordi det er desember. Det er snart jul. Da er det vanlig, 
ja, det er en tradisjon, å pynte med stjerner i vinduene. 

En tradisjon? Gjentar gutten. Han ser ut til å være 
omkring ni-ti år. Kledd i en litt for stor mørkeblå 
regnjakke, og med en grønn lue dratt langt ned over 
ørene. Hva er en tradisjon? Pappen svarer igjen raskt 
og uten særlig innlevelse: Det er noe vi gjør om igjen og 
om igjen. Hvorfor det? Gutten gir seg ikke. Er visst av 
det vitebegjærlige slaget. Da stanser pappaen og puster 
to ganger mens han tenker seg om. Han bestemmer 
seg for å la handlelista vente, og foreslår at de skal sette 
seg på kafe og snakke litt om tradisjoner. Gutten lar 
seg ikke be to ganger. Han er temmelig våt i joggeskoa. 
Det blir kakao med krem og pepperkaker på begge to. 
Vaglet opp på barkrakker ved vinduet, med en lysende 
stjerne som nesten stikker spissen ned i krøllene til far, 
snakker de om tradisjoner og jul.

Pappa forteller at tradisjoner er betydningsfulle, fordi 
de minner deg om at du ikke er alene og ikke må bære 
hele livet på egne skuldre. Du hører sammen med 
andre, noen som har levd før deg, og noen som skal 
leve etter deg, og du hører sammen med de du lever 
sammen med nå. Og siden så mange tenner en stjerne 
i vinduene sine nå i desember, og vi gjør det selv, vet 
vi at vi hører sammen med andre som tenner stjerner. 
Gutten lurer på hvem som fant på det. Det vet ikke 
pappa, men han kommer på fortellingen om de tre vise 
menn fra Østen som fulgte stjernen den første julen i 
Betlehem. Han forteller med innlevelse om hvordan 
disse magikerne trodde at når en viss stjerne ble tent 
på himmelen, da var det tegn på at jødenes konge 

var født, og at de ville reise av sted for å se 
kongebarnet. Han forteller slik han husker 
den underlige fortellingen om Kaspar, 
Melchior og Balthazar som følger stjernen 
og drar mot Betlehem.

Og se, stjernen som de hadde sett gå opp, gikk 
foran dem inntil den ble stående over stedet 
der barnet var. Da de så stjernen, ble de fylt 
av jublende glede! (Matteus 2,9)

-Hvorfor det? Spurte gutten. Pappaen sa 
at han tror de ble så glade fordi det barnet var Guds 
kjærlighet som ble født på nytt inn i verden. Og den 
verdenen var i ferd med å miste håpet. Folk levde 
under okkupasjon, og mange var i krig.

-Akkurat som nå da, pappa? -Ja, litt som nå, svarte 
pappa. - Mange mennesker lever i krig, og mange er i 
ferd med å miste håpet. Men vet du hva, gutten min? 
Alle de stjernene som er tent i vinduene nå, minner 
oss om at vi ikke trenger miste håpet, det er allerede 
her. Akkurat som de vise menn lette etter kongebarnet 
som allerede var født. Guds kjærlighet er her hos oss 
allerede. Det kan bare være litt vanskelig å få øye på 
den. Når krigsbildene raser på skjermene våre, og 
når folk er slemme mot hverandre, eller når naturen 
blir ødelagt og det regner så mye at elvene flommer 
innover land og hus og ødelegger hjemmene til folk vi 
kjenner. Da må vi se etter stjerner, etter lyspunkt, som 
kan minne oss om at vi ikke er alene, vi hører sammen 
med hverandre.

-Ja, og med Gud, sa gutten. Det er Gud som har tent 
stjernene på himmelen, tror jeg. 

-Ja, sa pappaen. Det tror jeg også. Det er Gud som har 
tent stjernene. Så kanskje vi skal dra hjem og henge 
opp en stjerne vi også. Vi må ikke glemme at vi hører 
til blant dem som tenner stjerner. Og at vi er blant dem 
som tror at håpet er her, midt iblant oss. Vi må bare 
gjøre mer som de vise menn: søke etter håpet, lete etter 
det, og når vi får øye på det: Vise andre det, så stadig 
flere kan føle og se håpet i sine liv. 

Biskop Kari Mangrud Alvsvåg

BISKOPENS PENN:

E
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oss og Jeløy menigheter ble slått sammen 
til en menighet i forbindelse med den 
formelle sammenslåingen av Moss by 

og Jeløy herred etter krigen.  Men etter hvert som 
årene gikk, vokste folketallet på Jeløy. Samtidig 
økte også interessen for en egen kirke på øya, og 
med den etablering av egen menighet. 

Ved visitasen i februar 1954 ivret daværende 
biskop Smemo sterkt for bygging av egen kirke. 

Han anbefalte at den nye kapellanen i Moss 
menighet, Ludvig Larsen, skulle få som oppgave å 
arbeide for egen kirke og menighet på Jeløy.

Moss menighetsråd oppnevnte i 1955 en komite 
for å arbeide med kirkesaken. Medlemmer i komi-
teen ble fem menighetsrådsmedlemmer som var 
bosatt på Jeløy. Res.kap Ludvig Larsen ble for-
mann i komiteen. 

M

Neste år fyller Jeløy menighet 60 år. Det vil selvsagt bli feiret i løpet av året.
Men allerede nå, kan det jo være på sin plass å gi et historisk

tilbakeblikk på dannelsen av menigheten vår.

JELØY MENIGHET
FYLLER 60 ÅR I 2024

TEKST: KJELL KÅSIN    FOTO: LÅNT AV ARILD SKJØLLER LARSEN



Komiteens første oppgave ble å finne en egnet 
tomt. Allerede i den kommunale reguleringsplanen 
fra 1936 var det avsatt et område på Torderødåsen. 
I 1958-59 utarbeidet arkitektene Eva og Bernt 
Mejlænder de første utkastene til en kirke på den 
valgte tomten. Komiteen var enig i plasseringen, 
og tomteforslaget ble enstemmig vedtatt av Moss 
bystyre. 

Komitéen var innstilt på at kirken skulle bygges 
som en arbeidskirke; kombinert kirke og menig-
hetssal, barnehage, rom for ungdomsarbeid og 
kontorer.

Det ble startet kirkeringer for å skaffe til veie 
penger. På det meste var det etablert over 20 
kirkeringer spredt over hele øya. Det ble holdt 
basarer, jule- og loppemarkeder.

Kirkekomiteen mente også det var viktig å 
opparbeide et sterkt ønske blant innbyggerne 
om egen kirke på Jeløy, før man involverte de 
kommunale myndighetene om finansieringen. Det 
var jo krefter som mente at så lenge det var ledige 
plasser i Moss kirke, var det ikke nødvendig med en 
kirke på Jeløy. Men den rådende begrunnelsen var, 
at ny kirke og menighet, ville øke engasjementet i 
kirkens arbeid.

Til hjelp i finansieringen, ble det laget husbøsser 
som var formet som en murstein. Langsiden 
bøssen hadde følgende tekst:

«Vi bygger hver og én,
og legger sten på sten. 
Så reises ved vårt virke,
vår egen Jeløy kirke».

Etter at bystyret nå hadde vedtatt kirketomt, mente 
kirkekomiteen at tiden var moden for å behandle 
delingen av Moss menighet, og å opprette Jeløy 
menighet. I 1960 ble nok en komite nedsatt for å 
arbeide med dette; også denne ble ledet av res.kap 
Ludvig Larsen. Etter at komitéen hadde arbeidet 
med saken, anbefalte menighetsrådet enstemmig 
at Jeløy skulle få egen menighet.

Et viktig bidrag på veien til å etablere egen 
menighet på Jeløy var å benytte aulaen på Hoppern 
skole som gudstjenestested. Allerede fra første 
stund var det god oppslutning om gudstjenestene. 
Julaften 1960 var det for eksempel ikke plass til alle 
som ville delta.

Men det skulle gå hele to år før bystyret bifalte 
opprettelsen av egen menighet. I bystyremøtet 
20.november 1962 ble delingen enstemmig 
vedtatt. Det ble samtidig vedtatt å bevilge kr 50 000 
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Sokneprest Ludvig Larsen.

Biskop Per Lønning.
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til etableringskostnader. I det samme bystyremøtet 
ble også finansieringen av Jeløy kapell vedtatt. 
Jeløy kapell ble innviet som en interimskirke 
av res.kap Ludvig Larsen 1. nyttårsdag 1964. 
Biskopen anmodet Ludvig Larsen om å bestyre 
Jeløy sokn til utnevnelse av sokneprest hadde 
skjedd. Utnevnelsen av Larsen som sokneprest 
skjedde i statsråd 22. mars samme året.

Menighetens liv og virke kom etter hvert på plass. 
Ingrid Elgarøy ble ansatt som organist. Sverre Foss 
ble midlertidig ansatt som klokker, og Johan Tiberg 
som kirketjener. Fem søndagsskoler ble startet på 
ulike steder på øya. Menighetspleien ble organisert, 
og i 1965 ble den første menighetssøsteren ansatt.

Prestekontoret var provisorisk plassert ved siden 
av Moss sokneprestkontor. Men i 1965 fikk menig-
heten leie en leilighet i Georg Stangs gate til preste-
kontor. Den hadde 3 rom og kjøkken. Det ble 
innredet venterom, klokkerkontor og preste-
kontor. Venterommet ble også brukt til rådsmøter 
og møtested i ulike sammenhenger.

Menighetsrådet tok tidlig opp spørsmålet om å øke 
den geistlige bemanningen.  Etter samtaler mellom 
kommunen og Jeløy menighet, godtok kommunen 

at det skulle opprettes en stilling som kapellan på 
Jeløy. Stillingen ble opprettet i mars 1968.

Det meldte seg en søker til stillingen, Johan Arnt 
Wenaas, og han ble tilsatt samme år. Hans kone 
Berit, som også var teologisk kandidat, ble like 
etterpå ansatt som menighetssekretær.

Begge engasjerte seg sterkt i konfirmantarbeidet, 
barne- og ungdomsarbeidet, bibelgrupper og 
Unge Hjemgrupper. De deltok også i arbeidet 
med Jeløy menighetsblad. Deres arbeid var av stor 
betydning for den unge Jeløy menighet. Det var 
grotid i menigheten!

Det var derfor en allmenn oppfatning at den 
positive utviklingen i menighetens arbeid, ville 
øke fremdriften i byggingen av ny kirke. I 1967 
bevilget bystyret kr 100 000 som oppstartskapital. 
Men dessverre; det dukket opp flere skjær i sjøen 
før planene var klare. Biskop Per Lønning kunne 
først legge ned grunnstenen i november 1973. I 
2025 fyller Jeløy kirke 50 år, og vi ser fram til et 
nytt jubileum.

Kilde: Ludvig Larsen. Historisk oversikt over arbeidet for 
Jeløykirken, og opprettelsen og utviklingen av Jeløy menighet.

Utegudstjeneste.
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Jubilantfest
25. oktober var det endelig den 
store jubilantfesten! Det ble 
et storfint bursdagsselskap for 
øyas 80, 85, 90, og 95-åringer. 25 
bursdager ble feiret, og de aller 
fleste kom trappende opp til 
kirken sammen med hver deres 
ledsager. 13 flotte medarbeidere 
og frivillige stilte opp til rigging, 
på kjøkkenet, og servering, så totalt 62 mennesker 
var med på den store dagen.

Feiringen startet med bursdagssangen før dagens 
konferansier, kapellan Mia Cecilie Welten, ønsket 
hjertelig velkommen. Siden dette var syvende 
gangen vi arrangerte en slik fest, hadde de fleste 
vært med på en tidligere feiring. 

«Vi synes det er morsomt å gjøre litt stas på de som 
har fylt store, runde tall. Noen er litt sjenerte for å 

feire seg selv, mens andre er 
bortreist for dagen for at det 
ikke skal bli så mye stuss, men vi 
synes det er veldig viktig å feire 
seg selv litt.» sa Mia Cecilie.

Feiringen fortsatte med flere 
taler, først fra menighetsråds-
leder Petter Dyhre, og så vår ny-

valgte ordfører Simen Nord. 

Til mat ble det servert mange gode snitter, mens 
frivillige sprang mellom bordene og serverte 
både kaffe og mineralvann. Praten gikk så lett 
og fint, at det vanskelig å gå videre til de neste 
programpostene. Flere fellessanger ble sunget, 
men den musikalske toppen ble spilt av Erik-
André Hvitsten og Ellen Marie Carlsen, som spilte 
opp til riktig konsert for oss. Fra forsamlingen 
ble det både latter, tårer og smil, gjennom den 
nydelige og til dels morsomme musikken.

Bursdagskaker ble det også, før vi avsluttet dagen 
med en tale fra Eirik Lind, og velsignelsen fra 
prostiprest Camilla Kofoed-Steen. 

Forsamlingen, frivillige og stab synes dette var en 
gøyal og fin bursdagsfeiring, noe vi gleder oss til å 
fortsette med i mange år fremover!

Jeløy kirke onsdag 25. oktober 2023

Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.

Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1 18.08.2021   15:51:2218.08.2021   15:51:22

TEKST: MIA CECILIE
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eløykirkens Dager 2023 fant sted i midten av 
september, og det var fullsatt menighetssal 
under åpningen med forrykende og 

stemningsfull sang og musikk ved Sofie Bjerketvedt 
og Ellen Marie Carlsen, tale og snorklipping ved 
Petter Johan Dyhre, kafé ved Anne Brynildsen 
med venner, quiz og allsang.

På kvelden var det Bokbad om den nye boka om 
glassmaleriet, som Bjørn Tore Pettersen har laget i 
samarbeid med fotograf Helge Eek.

Over 500 små og store tok turen til Jeløykirkens 
Barnas Lørdag. Her kunne barn i alle aldre boltre 
seg med masse ulike gratis aktiviteter og natursti, 
og Jeløykirkens kor hadde konsert med trylleshow 
på ettermiddagen. Jeløykirkens Dager ble avsluttet 
med festgudstjeneste med Moss Korforening, 
og dåp av vesle Haile Remen, Eli og Julie Løken 
Arneson.

TEKST: ASTRID GANGESTAD

Jeløykirkens Dager

J
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BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO
HAVET

OLE BØRUD • ANNA-LISA KUMOJI • ALEX ANDER RYBAK • RUNE L ARSEN

JELØY
KIRKE

LØRDAG 9. DESEMBER  
KL 17.00 OG 20.00

 

Stille Natt Hellige Natt

I JELØY KIRKE
LØRDAG 6. JANUAR, KL. 15-17

Tradisjonell juletrefest med sang, 
juletregang, andakt og leker.

Servering av pølser og kaker. Poser til barna.
Inngangspenger kr 25,- pr pers.

BLI MED PÅ DEN STORE JULETREFESTEN

Alle er varmt
velkommen

Arr.: Jeløy menighetsråd
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Men først litt om det som har vært:
I slutten av august startet babysangen opp! Hver 
torsdag har mange babyer, fra de helt nyfødte til 
dem på nesten ett år, vært sammen for å synge 
sanger og sangregler, danse, spille og klappe. Etter 
sangsamlingen er det deilig lunch!

I begynnelsen av september var det leir for 
konfirmantene våre. Vi dro til Stenbekk i Sarpsborg 
– et veldig koselig sted der ungdommene hadde det 
veldig fint! Bildene er fra en samarbeidsoppgave 
de hadde, og sammen med mange andre fine 
oppgaver, samlinger og måltider ble det en lærerik 
og inspirerende helg!

Det skjer mye for barn og unge i kirken 
vår! Denne høsten har vært full av 
spennende og fine ting, og slik blir det 
fremover også! Nå står adventstiden og 
julen for døren, og hva er vel bedre enn
å være med på noe i kirken da?

Good Friday! I slutten av oktober var 
konfirmantene i Moss, Jeløy, Ekholt og 
Rygge samlet i Moss kirke en fredagskveld. 
Det var Skjærgårdslive som hadde et flott 
opplegg,- det var leker, sang, andakt, pizza 
og disco! Et vellykket og morsomt opplegg!

Barn og ungeBarn og unge



3 lørdager har det vært lørdagsvaffel ute på leke-
plassen vår. Det kom flere og flere for hver gang, så 
dette vil vi fortsette med til våren! Her kan en bli så 

lenge eller kort som det passer – det gjelder bare å 
kose seg og ha det hyggelig sammen! 

Og nå er det snart jul! Vi gleder oss til alt det 
koselige som skal skje, og gjør det vi kan for å 
skape stemningsfulle arrangementer! 

Mange barnehager og skoler på øya vår kommer 
for å være med på julevandring eller adventsguds-
tjeneste, det er full aktivitet i korene, og på 
babysang er det julespesial som avslutning i disse 
dager. 

Vi håper at vi ses! 
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          HHeerr  ffåårr  dduu  eenn  oovveerrssiikktt  oovveerr  ddeett  ssoomm  sskkjjeerr  ffaasstt  ii  kkiirrkkeenn!!  

          HHvvaa  sskkjjeerr??  FFoorr  hhvveemm  eerr  
ddeett??  

  HHvvoorr  eerr  ddeett??    NNåårr  eerr  ddeett??  

Babysang For deg og 
babyen din 

Jeløy kirke Torsdager 11-12.30 
Våren 2024 starter 
vi opp i uke 2 

Supertorsdag For alle- ikke 
bare barn og 
unge 

Jeløy kirke Tre torsdager - se 
informasjon i sosiale 
medier eller 
menighetsbladet. 

Happy Hour For ungdom Jeløy kirke  Mandag 13.30-15.30 
Gudsrike-lek For alle barn Jeløy kirke Dåpsgudstjenester  

 
Aspirantkor For jenter på 

1.-3.trinn 
Jeløy kirke Torsdager 17-18.15 

Barnekor For jenter på 
4.-7.trinn 

Jeløy kirke Torsdager 18-19 

Ungdomskor For jenter på 
8.trinn og 
oppover 

Jeløy kirke Mandager 17.30-
19.30 

Konfirmasjonsopplegg Konfirmantene Jeløy kirke Tirsdager 15.30 
eller onsdager kl. 
14.45 

I kirken er det 
mange tilbud til barn 
og unge som skjer en 
gang i året: Det kan 
f.eks være teater, 
overnatting i kirken 
eller utforsking av 
kirketårn! 

Følg med i 
sosiale medier 
og menighets-
bladet, så ser 
du hva som 
skjer og hvem 
det passer for 

Jeløy kirke 
eller annet 
sted 

Enkeltdager – se 
informasjon i sosiale 
medier eller 
menighetsbladet. 

  



-
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Babysang for alle små!
10 torsdager skal vi synge, sanse, leke og danse 
oss gjennom kjente og kjære, nye og gamle 
sangskatter for de aller yngste! Vi avslutter hver 
gang med en hyggelig lunch sammen. 

Supertorsdag! 
Tre torsdager er det åpent hus eller supertorsdag 
i kirken vår. 

Det serveres en enkel middag før det er sangsamling 
i kirkerommet, eller småbarnsaktiviteter på 
stua. Til slutt er det felles samlingsstund inne i 
kirkerommet. Her er alle velkomne, gamle som 
unge, med eller uten følge! 

Følg med for informasjon om datoer!

Happy Hour!
Hver mandag mellom 13.30-15.30 er du som går 
på ungdomsskolen velkommen til å henge i kirken. 
Det blir mat, drikke og aktiviteter!

Lørdagsvaffel!
Velkommen til lek, liv og (vaffel)røre på Jeløy-
kirkens lekeplass! Vi står klare med vaffeljernet fra 
kl.10-12 noen lørdager utover våren. Følg med på 
informasjon!

Kirkens kor!
Tre forskjellige kor for barn og unge finnes i kirken 
vår! Her er det sang og musikk og masse glede for 
deg som liker å synge! 

Konfirmanter!
Undervisningen fortsetter for årets flotte konfir-
manter! Det skjer på noen tirsdager eller onsdager; 
vi har tre grupper i år.

Påmelding til neste års konfirmantopplegg er nå 
åpnet. Følg med for informasjon!

Forskjellige aktiviteter 
på egne dager
I kirken kan du være med på Kirkerottene, 
Tårnagentene, Lys Våken, 4-årsbok, 6-årsbok og 
1. klasses-gudstjeneste – for å nevne noe! Følg med 
på annonsering!

  

  

BBaabbyyssaanngg  ffoorr  aallllee  ssmmåå!!  

10 torsdager skal vi synge, sanse, leke og danse oss gjennom kjente og kjære, 
nye og gamle sangskatter for de aller yngste! Vi avslutter hver gang med en 
hyggelig lunch sammen.  

  

SSuuppeerrttoorrssddaagg!!    

Tre torsdager er det åpent hus eller supertorsdag i 
kirken vår.  

Det serveres en enkel middag før det er sangsamling i kirkerommet, eller 
småbarnsaktiviteter på stua. Til slutt er det felles samlingsstund inne i 
kirkerommet. Her er alle velkomne, gamle som unge, med eller uten følge!  

Følg med for informasjon om datoer! 

HHaappppyy  HHoouurr!!  

Hver mandag mellom 13.30-15.30 er du som går på ungdomsskolen velkommen til 
å henge i kirken. Det blir mat, drikke og aktiviteter! 

LLøørrddaaggssvvaaffffeell!!                                                        

Velkommen til lek, liv og (vaffel)røre på Jeløykirkens lekeplass! Vi står klare med 
vaffeljernet fra kl.10-12 noen lørdager utover våren. Følg med på informasjon! 

KKiirrkkeennss  kkoorr!!  

Tre forskjellige kor for barn og unge finnes i kirken vår! Her er det sang og 
musikk og masse glede for deg som liker å synge!  
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Noe gøy å finne på!
Nå er det ikke lenge til jul, og du har kanskje lyst 
til å lage noe fint til det!

Her er noen tips:
• Lag dine egne personlige gavelapper. Bruk papir, 
papp, klistremerker, tegning, foto, snorer og bånd.

• Papirkunst til vinduet er morsomt og fint! Det 
kan for eksempel være et hus med vinduer som er 
klippet ut, stjerner, rådyr som synger, snøkrystaller 
– og mye annet! 

• Har du hvitt papir, to trekuler og en kongle?
Det kan bli en nisse og en engel!

• Les en god bok!
Deichmanns bibliotek har laget
en fin liste som heter «24 julelesetips
til barna». Søk på den, så finner du både nye, 
spennende bøker og flotte gamle klassikere!

Lurer du på noe? Kontakt meg gjerne☺
Astrid Nielsen Eliassen
Menighetspedagog Jeløy kirke
Epost: astridnel@kirkenimoss.no 
Mob: +47 41 66 58 02
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iden boklanseringen i Jeløy 
kirke 23. august med biskop 
Kari Mangrud Alvsvåg og 

varaordfører Tor Petter Ekroll som 
inviterte gjester, er det mange som 
har kjøpt boken. Glassmaleriet, 
som utgjør sydveggen i Jeløy kirke, 
er cirka 100 m2 stort og består av 
over 2200 fargerike glassbiter og 
betong. Det er mange som har latt 
seg fascinere av denne vakre veggen 
siden kirken stod ferdig i 1975; både 
av motivet, konstruksjonen og lysets påvirkning.

Opp gjennom årene har flere ønsket å få vite 
mer om arbeidet til Victor Sparre; for eksempel 

valget av motiv og måten veggen er 
konstruert på. Tidligere sokneprest 
Bjørn Tore Pettersen ønsket å gjøre 
noe med dette. Sammen med andre 
bidragsytere, forteller han om 
hvilken betydning glassmaleriet 
har hatt og har. Gjennom boken 
kommer ulike stemmer til orde. 
Glassmaleriet settes også inn i 
en kunsthistorisk sammenheng i 
en artikkel av professor Gunnar 
Danbolt. 

Bildene i boken er tatt av fotograf Helge Eek. Han 
har vært kreativ og vist stort engasjement for å få 
fram vakre illustrasjoner.  Gjennom sine mange 

S

ÅRETS JULEGAVE
- Boken om glassmaleriet Livets tre i Jeløy kirke

TEKS: KJELL KÅSIN    FOTO: HELGE EEK
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bilder får Helge Eek vist hvordan lyset gir liv i 
glassmosaikken, om historiene som fortelles, og 
de mange detaljene i glassmaleriet.

Victor Sparre så på glassmaleriet som sitt hoved-
verk. Det er lyset som egentlig skaper dette kunst-
verket. Det forandrer seg etter hvordan solen står, 
og lyset skinner. Det er lyset som gjør glassmaleriet 

levende, uttalte Victor Sparre en gang.

Victor Sparres datter Veslemøy Sparre uttaler: Far 
ville vært svært lykkelig over denne praktboken. 

Boken koster kr. 435.  Den kan kjøpes hos 
byens bokhandlere, eller ved å kontakte Jeløy 
kirkekontor, telefon 69248060.

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,

lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver
• Snømåking

Vær vennlig å ta kontakt med vår avdelingsleder:                                          
Øivind Isebakke – tlf. 930 82 044 – e-mail: oivind.isebakke@bymisjonen.no

Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.
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det vi går inn i den nedslitte bygården, begyn-
ner vi å gå opp trappene, men blir fort bedt 
om å snu for å gå ned. Nedover og nedover. 

Forbi søppelrom, oppbevaringsrom og nærmere og 
nærmere lukten av kjeller.

Til slutt stopper vi nederst, hvor det for det meste 
er boder, noe tøy som henger til tørk og stabler av 
ting ingen andre trenger. Moren trekker en fillete 
gardin til siden, og viser oss inn på et rom med tre 
madrasser. Her bor de alle sammen. Mor, far og seks 
søsken. Her endte flukten fra Syria og drømmen om 
et nytt liv etter krigen.

STØTTE TIL MOR OG BARN
I ni år har familien kommet til helsesenteret vi driver 
sammen med våre partnere, vi tok oss av moren 

da hun ikke klarte å betale for seg på butikken. På 
helsesenteret har barna fått tett oppfølging, i tillegg 
til både vaksiner og medisiner. 

– Livet er hardt, sier moren stille. Hun ønsker å 
være anonym. Slik de bor er for skamfullt for henne 
å vise frem. 

Helsesenteret har støttet moren gjennom fødslene, 
men også sørget for at de har fått penger til mat, 
klær, bleier og hygieneartikler. 

– Vi hadde ikke klart oss uten, sier hun. 

Familien på åtte er bare en av mange familier som 
sliter i Libanon nå. Prisene på mat har mangedoblet 
seg, det offentlige tjenestetilbudet har kollapset, 

I

Familien på åtte bor i en skitten kjeller på niende året etter at de flyktet fra Syria 
til Libanon. Åtte måneder gamle Mohamad har alle odds mot seg.

ET BARN ER FØDT
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folk har mistet sparepengene 
sine og fattigdommen øker fort. 
Kjønnsbasert vold har økt med 
300 prosent, og vannmangelen 
er enorm. 

Landet er også hardt rammet 
av Ukrainakrigen. I Libanon 
er det nå en femdobling av 
bensinprisene, firedobling av 
prisen på matolje og fire-dobling 
av prisene på brød og sukker 
siden Ukrainakrigen brøt ut. 

I over 20 år har Kirkens Nød-
hjelp drevet helsesenter her, 
og Fady Iskandar, som er prest 
og samarbeidspartner, sier at 
situasjonen for menneskene her 
har forverret seg bare de siste årene. 

– Vi har ikke sett begynnelsen en gang, problemene 
har bare blitt større og større. Volden øker, fattig-
dommen øker og mange sliter, sier han.

Kirken ligger rett over gata for helsestasjonen, og 
er syrisk ortodoks. St. Jacob er kjent for å ta imot 
minoriteter fra Syria, Irak og fattige fra Libanon. 

– Vi vil dessverre bare se flere problemer i fremtiden.

Aldri før har det vært viktigere at kirken og 
helsesenteret står sammen. Kirken ser hvem som 

Ill
us

tr
as

jo
ns
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to

Forskjellene i Norge øker. Flere familier 
må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

      Gi en julegave på vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul

har det ekstra tøft, og henviser 
dem til helsesenteret, slik at de 
får hjulpet der nøden er størst. 

Vi skal snart feire jul og minnes 
den natten spedbarnet, Jesus, 
ble født inn i en verden med 
konflikt, fattigdom og nød. Men 
selv om verden rundt var kaotisk, 
så var han trygt omringet av sine 
nærmeste. Mohamad er et av de 
barna som er omringet av sine 
nærmeste, selv om han ble født 
inn i den samme verden som 
Jesus. En verden med konflikt, 
fattigdom og nød.

Vårt oppdrag er å hjelpe barn 
som Mohamad og liknende 

familier. Sammen med deg kan vi gi enda flere 
barn og deres mødre, tilgang til hjelp under 
fødsel, vaksiner, penger til mat, klær, bleier og 
hygieneartikler. 

SLIK GIR DU ÅRETS VIKTIGSTE JULEGAVE:
Vipps et valgfritt beløp til 2426.

-Send GAVE på sms til 2426 og gi 300 kroner.
Gavekonto: 1594.22.87248
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Luciakonserten 

 
 

MMoossss  kkiirrkkee  
OOnnssddaagg  1133..ddeesseemmbbeerr  22002233  kkll..0077..0000  

 

JJeelløøyy  KKiirrkkeess  UUnnggddoommsskkoorr  oogg  VVookkaalleennsseemmbbllee    
JJeelløøyy  KKiirrkkeess  BBaarrnneekkoorr  

Dirigenter: Trond Egil Oftung og Beate Sollie Horn 
 

MMoossss  KKiirrkkeess  BBaarrnneekkoorr  
Dirigent: Cecilie Nesstrand 

  

Klaver: Else Buttedal Haugen 
Fløyte: Tom Simensen 

  
  
  

BBiilllleetttteerr  vv//iinnnnggaannggeenn::  KKrr..  115500,,--  
FFaammiilliieebbiilllleetttt  ((mmaakkss  22  vvookkssnnee  mm//bbaarrnn))  KKrr..  330000,,--  

VViippppssnnrr..  1144003322  

VELKOMMEN 
TIL ONSDAGS-

TREFF
I JELØY KIRKE

KL. 11.30 – 13.45

Hvert onsdagstreff
inneholder mat, prat,

andakt, utlodning,
sang og musikk og et 

samfunnsengasjerende
foredrag. 

6. desember, 17. januar,
14. februar, 13. mars

Du er hjertelig velkommen
til et godt fellesskap! 

Trenger du skyss
ringer du 95 77 86 01

onsdag morgen
mellom kl. 9-10

VELKOMMEN!
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Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 

KJÆRE JELØYBOERE
a har vi kommet inn i den kalde gode tiden, 
hvor naturen tar en pause mens vi mennesker 
kanskje stresser mer enn ellers. Samtidig føler 

vi oss maktesløse overfor nyheter om krig og terror 
i Ukraina og i Midt Østen. Man kan saktens undres 
hvorfor noen har det slik, mens vi lever i et rolig hjørne 
av verden. Det har ikke alltid vært slik, så nåtidens 
kriger andre steder bør minne oss på hvor heldige vi 
er, og hvor viktig det er å ta vare på freden.

Jeg tenker på en tekst fra Markus evangeliet hvor 
mange mennesker var samlet hjemme hos Jesus i 
Kapernaum. Dit kom også fire menn som bar en 
lam person på en båre. De kom ikke inn på grunn av 
trengselen, så de klatret opp på taket, laget et hull, og 
firte båren med den lamme ned til Jesus. Da Jesus så 
deres tro, sa han til den lamme:»Sønn, syndene dine er 
tilgitt.» De skriftlærde som var der, var ikke overbevist 
og tenkte at det bare er Gud som kan tilgi synder. Jesus 
skjønte hva de tenkte, og sa blant annet: «For at dere 
skal vite at Menneskesønnen har makt på jorden til 
å tilgi synder» - og så vender han seg til den lamme 
- «Jeg sier deg: Stå opp ta båren din og gå hjem!» Og 
mannen reiste seg, tok straks båren og gikk ut rett 
foran øynene deres.

Hva vil jeg med denne teksten. Jo jeg vil vise at tro 
og bønn hjelper. Det var bærernes tro som reddet den 
lamme mannen. Altså hjelper tro og bønn for alle, ikke 
bare den lamme. Det er godt å tenke på. Jeg vet at i 
perioder i livet hvor jeg var langt borte fra troen, bar 
andre meg gjennom med sine bønner for meg.

Det nyvalgte menighetsrådet er på plass og har hatt 
sine to første møter. Det nyvalgte fellesrådet har sitt 
første møte i desember. I november startet vår nye 
daglige leder Dorthe Stokstad Sandnes. Vi takker 
administrasjonssjef Inger-Lise Klette for god bistand 
i tiden stillingen har stått tom. I januar starter vår nye 
sokneprest Knut Refsdal. Han har allerede vært med 
på menighetsrådsmøte for å se hvordan vi arbeider, og 
for å lære oss å kjenne. Det blir innsettelsesgudstjeneste 
for han 14.januar.

Det har vært en aktiv høst i Jeløy menighet: Jeløy-
kirkens dager, jubilantfest, salmekveld, lørdagsvaffel, 
onsdagstreff, ut på tur, åpent hus og presentasjon 
av den nye boken om glassmalerier for å nevne 
noe. Kapellan Mia Cecilie Welten er i full gang med 
konfirmantundervisningen godt hjulpet av menighets-
pedagog Astrid Eliassen. De har blant annet hatt leir 
og pilgrimsvandring. Diakon Astrid Gangestad står 
på med onsdagstreff, happy hour og supertorsdag. 
Kantor Trond Oftung har en travel tid med korene og 
det de skal framføre nå i juletiden. 

Ved siden av det jeg nevner her har de oppgaver med 
gudstjeneste, morgenbønn, begravelser, sorgsamtaler, 
samtaler, undervisning i skolene for å nevne noe. 
Staben vår er nå nærmest fulltallig, og det merkes 
på aktivitetsnivået. Det faktum at vi i 2022 mottok 
en betydelig arv, gjør at vi kan gjennomføre flere av 
aktivitetene våre. 

Kirketjener/vaktmester Roy Vestlund tilrettelegger og 
holder et våkent øye, slik at aktivitene kan gjennom-
føres, og renholder Ingrid Marianne Moen holder 
lokalene våre rene og fine. Så må jeg også nevne, og 
takke, alle de frivillige som stiller opp. Tusen takk!

I år som i fjor har vi donert et beløp til Kirkens By-
misjon og Frelsesarmeen i forbindelse med utdeling av 
mat til trengende i Moss. Vi har også donert et beløp 
til vårt vennskaps bispedømme «Den evangelisk-
lutherske kirke i Jordan og Det Hellige Land», som 
blant annet driver skoler og diakoni blant palestinere. 
Mange muslimer går også i disse skolene.

Prestevikar Madeleine Buitrago Holgersson er fortsatt 
syk, og vil ikke komme tilbake til oss. Kirketjener 
Roy Vestlund ble plutselig syk i november, men er på 
bedringens vei. Vi tar dem begge med i vår tanker og 
bønner.

Til slutt ønsker jeg dere alle en god og fredfull jule-
høytid og en god overgang til det nye året.

D



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Varnaveien 7

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY

På Mio Solitun Seniorpensjonat i Moss finner du  
en god måte å bo på. Her får du: 
• Bofellesskap med andre pensjonister
• Felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede leiligheten slik du vil
• Frisør og fotpleie tilgjengelig på huset
• Hyggelige fellesarealer

Det vanligste er å leie fast, men vi tilbyr også  
korttidsopphold i hybelen vår.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal et besøk 
for å se på leiligheter og stedet. Hvis du vil vite hva 
beboerne sa da journalisten kom på besøk, kan du lese 
på www.hoyda.no/mio-solitun

Les også mer på mio.no/mio-solitun-seniorpensjonat 
eller be om å få  tilsendt vår brosjyre. Du kan også ringe 
daglig leder Hilde Flaten på telefon 95 99 60 05.

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss • post.solitun@mio.no • www.mio.no/seniorbolig



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100
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SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
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– I sorgprosessen betyr det så uendelig 
mye å ha gode mennesker 

som hjelper deg
Pårørende om Bentzen

Når livet tar nye veier
Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no

 

Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Jeløy menighet

Dorthe Stokstad Sandnes
Tlf. 974 33 039

Dorthe.stokstad.sandnes@kirkenimoss.no

Kapellan
Mia Cecilie Welten

Tlf. 403 29 735
Mia.cecilie.welten@kirkenimoss.no

Menighetspedagog
Astrid Nielsen Eliassen

Tlf. 416 65 802
astridnel@kirkenimoss.no

Prestevikar Madeleine Buitrago Holgersson
Tlf. 458 16 835

madeleine.buitrago.holgersson@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité 
Kjell Kåsin

Petter Johan Dyhre

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Ellinor Andresen Larsen
Johnny Johannessen
Christian Benjamin Kasbo
Clara Jahr Vedal
Aksel Marius Hassing Christensen
Eli Løken Arneson
Julie Løken Arneson
Hailie Remen
Emilie Stokkan Solli
Amalie Moseby
Ronja Leegaard Pretorius
Emely Thorkelsen
Nikolai Ueland Haugom
Andrea Ueland Haugom
Iver Lindman

VIEDE
Ida Charlotte Martinsen og Øystein Dahl
Tine Hagfors og Joakim Dahl Houmb
Camilla Thustrup Holm og
Torleif Thustrup Jørgensen
Lisa-Marie Skjelbreid og Patrik Bluhm
Maria Nathalie Oberti Tyldum og
Lasse Manderlid Karlsen
Camilla Hom og Thorleif Jørgensen
Liv Borghild Aas Aslaksen og Erling Eri

DØDE
Sigurd Arild Johnsen
Martin Svein Bjørkholt
Ulla Emil Lager
Martin Heidar
Aase Arnestad Aaseskjær
Christin Skjærstad
Ingrid Reier
Anne Marie Carlsen
Jon Roger Hagen
Eva Marie Strandhagen
Inger Sidsel Pilskog
Erik Johan Krefting
Håkon Hansen
Olaf Brekstad
Frode Jølstadengen
Åse Marie Øra
Inger Lise Næsje
Eivind Bakke Andersen
Tor-Erik Erikson
Aslaug Otilie Stokman
Roswita Czarnecki Paulsen

LIVETS GANG



Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss

Den vakre og stemningsfulle konserten

Jeløy kirke
Søndag 17. desember 2023

kl. 18.00

80 sangere fra:

Moss Korforening

Jeløy Kirkes Aspirantkor

Jeløy Kirkes Barnekor

Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble

12 profesjonelle musikere

Solist Beate Sollie Horn

Dirigenter: Trond Egil Oftung og Beate Sollie Horn

Billetter ved inngangen eller forhåndssalg
Gå inn på www.moss-avis.no (under fanen “Kjøp billett”)

Billett kr. 350,- / Barn under 13 år kr. 150,- (+avgift v/forhåndssalg)

"Vi synger Julen inn""Vi synger Julen inn"


